

*Madem adaletin ekmeđi bu kadar önemli,
onu kim pişirmeli, dostlar, söyleyin?*

Bertolt Brecht



Demokrasi için Birlik'ten Meclis üyelerine çağrı!

ZAMANI GELDİ

31 Mart'ta halkın açıkça ortaya koyduğu deđişim iradesi, henüz iktidarı alaşığı edecek meşru bir mecraya akıtılmadı. Ancak yoksulluk ve adaletsizliğe karşı toplumun her kesimden yükselen itirazlar düzen sınırlarına hapsedilemiyor. Kürt halkının kendi dilinde çektiđi halaya düşman, Alevileri asimile etmek için oyun üzerine oyun kuran, bütçeyi halkın temel ihtiyaçları yerine savaşa, bombaya aktarmakla övünen, yakılmadık orman, madene tahsis edilmedik doğa parçası bırakmayan, mafya ve tarikatların teslim aldığı LGBTİ+, kadın ve emek düşmanı, gericiликтen güç devşirmeye çalışan bu çıplak sermaye rejimi, elindeki bütün güce rağmen kendini ayakta tutamıyor.

Hayvan katliamına karşı çıkanlardan üreticilere, sendikalaşmak için greve giden emekçilere, emeklilere, doğa savunucularına, kadınlara giderek güçlenen bir ses yol gösteriyor. Bu ses mevcut iktidarı gayrimeşru olduğunu hatırlatırken, "hükümet istifa" sloganı da giderek daha güçlü dilleniyor.

Bu koşullarda 2024 Ekim ayı içinde size bildireceğimiz bir tarihte İstanbul'da, hibrit olarak toplanacak DİB Meclisi'nde mevcut koşulları birlikte değerlendirmek, halktan yana, halkın öznesi olduğu mücadele olanak ve araçlarının (halkçı seçeneđin) demokrasi güçlerinin birliğiyle nasıl yaratılabileceğini konuşmak istiyoruz.

BİRLİKTE MÜCADELE İÇİN DİB'DEN YENİ ADIM

DİB tarafından sizin de elinize ulaşmış olması gereken, birlikte mücadele sürecine hizmet edecek, zemin hazırlayacak bir tartışma daveti yapıldı. Demokrasi için Birlik, demokrasi güçlerinin birlik ve ittifak ihtiyacını, kapsam, nitelik, hedef, yapı gibi temel başlıkları kapsayacak biçimde tartışmaya açtı.

Sadece kurumlar deđil, bireylerden de tartışma daveti metnindeki sorulara yanıt vermesi isteniyor. DİB Blog- dibnot (<https://blog.demokrasiicinbirlik.com/>) sayfasında yer alan tartışmayla ilgili çeşitli görüşler gelmeye ve yayınlanmaya başladı.

Meclis üyelerimizden ricamız, tartışmaya yazılılarıyla katılmaları, çağrıyı yaygınlaştırmaları.

Kasım ayında bir yüzyüze toplantıyla sonuçlanacak bu tartışma sürerken DİB Meclisi'nde yön verici kararlar alınması yol açıcı olacak.

Her zaman olduğu gibi geçen dönemin faaliyet raporunun sunulacağı, koordinasyonun yenileneceđi toplantı yalnızca yaklaşık yedi yıldır demokrasi güçlerinin birliği için mücadele eden Demokrasi için Birlik açısından deđil; olanaklarla olduğu kadar, zorluklarla da dolu olan bu dönemin ihtiyaçlarına uygun stratejilerin demokrasi güçleri tarafından hayata geçirebilmesi için de önem taşıyor.

Dostluk ve Dayanışmayla

DİB dönem koordinasyonu